
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Івано-Франківськ

0 ( f  2021 р.

З метою своєчасної виплати академічних стипендій студентам 1-их 
курсів на перший семестр 2021-2022 н. р.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівників навчальних підрозділів забезпечити формування 
рейтингових списків студентів для виплати академічних стипендій:

1.1. У процесі формування списків студентів для призначення 
академічних стипендій керуватися «Правилами призначення і виплати 
академічних і соціальних стипендій у ДВНЗ «Прикарпатський національний 
університет імені Василя Стефаника», введеними в дію наказом ректора від 
09.02.2017 р. № 81. Для підготовки списків студентів для призначення 
академічних стипендій рекомендовано користуватися таблицею “Рейтинг і 
пільги”, що розміщена в галереї шаблонів домену pnu.edu.ua на Google Диску.

1.2. До 26 серпня 2021 р. (15.00 год) подати у навчально-методичний 
відділ (222 к.) на електронних і паперових носіях проекти реєстрів осіб, яким 
пропонується призначення академічної стипендії на І семестр 2021-2022 н. р. у 
межах встановленого ліміту стипендіатів (43 % від кількості студентів, що 
навчаються за державною формою). Електронний варіант надсилати на 
корпоративну електронну адресу: taras.paska@pnu.edu.ua.

1.3. Затверджені реєстри осіб, яким призначається академічна стипендія 
на І семестр 2021-2022 н. р. оприлюднити на вебсторінках структурних 
підрозділів протягом 3-ох днів після засідання стипендійної комісії.

1.4. До 10 вересня 2021 р. подати у бухгалтерію університету (121 к.) 
реквізити банківських рахунків студентів для нарахування стипендії.

mailto:taras.paska@pnu.edu.ua


І. Є. Цепенда


